▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 激光刻印➡ P.xxxx
Aluminum Tubular Pull
UZAF
可以指定1mm
不可对应 欢迎洽询
UZAF-ES UZAF-AL
UZAF-BK

盖帽
托架
预留孔
α（mm）
UZAF-20   6
UZAF-28   8
UZAF-30 11
铝制管式拉手
■■ 标准品 尺寸
型号 A◀1  L1◀2  A1 D H h L L2 Lf M
容许载荷＊1
（N）
质量（g）
螺丝附带服务
螺纹尺寸
UZAF-20-180 20   180 24 24 54 32   192 168 12 M6 1000 190 M6×12
UZAF-20-200 20   200 24 24 54 32   212 188 12 M6 1000 197 M6×12
UZAF-20-250 20   250 24 24 54 32   262 238 12 M6 1000 214 M6×12
UZAF-20-300 20   300 24 24 54 32   312 288 12 M6 1000 231 M6×12
UZAF-20-350 20   350 24 24 54 32   362 338 12 M6 1000 248 M6×12
UZAF-20-400 20   400 24 24 54 32   412 388 12 M6 1000 265 M6×12
UZAF-28-200 28   200 32 25 66 36   214 186 14 M8 1000 332 M8×16
UZAF-28-250 28   250 32 25 66 36   264 236 14 M8 1000 356 M8×16
UZAF-28-300 28   300 32 25 66 36   314 286 14 M8 1000 380 M8×16
UZAF-28-350 28   350 32 25 66 36   364 336 14 M8 1000 404 M8×16
UZAF-28-400 28   400 32 25 66 36   414 386 14 M8 1000 428 M8×16
UZAF-28-500 28   500 32 25 66 36   514 486 14 M8 1000 476 M8×16
UZAF-28-600 28   600 32 25 66 36   614 586 14 M8 1000 524 M8×16
UZAF-28-1000 28 1000 32 25 66 36 1014 986 14 M8 1000 716 M8×16
UZAF-30-200 30   200 34 27 68 36   217 183 15 M8 1000 328 M8×16
UZAF-30-300 30   300 34 27 68 36   317 283 15 M8 1000 384 M8×16
UZAF-30-350 30   350 34 27 68 36   367 333 15 M8 1000 412 M8×16
UZAF-30-400 30   400 34 27 68 36   417 383 15 M8 1000 440 M8×16
UZAF-30-500 30   500 34 27 68 36   517 483 15 M8 1000 496 M8×16
UZAF-30-600 30   600 34 27 68 36   617 583 15 M8 1000 552 M8×16
UZAF-30-1000 30 1000 34 27 68 36 1017 983 15 M8 1000 776 M8×16
单位：mm
＊1： 手用时的容许载荷。